
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

臺南市立後甲國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立大成國中

臺南市立崇明國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立安平國中

臺南市立永仁高中附設國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立龍崎國中

臺南市立文賢國中

臺南市立民德國中

臺南市立後甲國中

臺南市立西港國中

臺南市立永康國中

臺南市立民德國中

109學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C01 國立成功大學附設高工進修學校

301 機械科(夜間班)

不限

109學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

學號 學號

1060206

1060030

1060291

1060041

1060156

1060112

1060031

1060039

1060160

1060005

1060127

1060070

1060091

1060023

1060199

1060330

姓名 姓名

王志宏

吳世文

卓裕翔

侯喬斌

俞宗宏

施翰叡

張永華

梁烜豪

陳柏豪

黃元廷

楊祐閔

楊博丞

楊絜達

鄭佾展

鄭凱文

薛丞哲

〔依姓名排序〕

16

1

109/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市立海佃國中

臺南市立大橋國中

臺南市立土城高中附設國中

臺南市立新市國中

臺南市立成功國中

臺南市立永仁高中附設國中

109學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C01 國立成功大學附設高工進修學校

305 資訊科(夜間班)

不限

109學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

學號 學號

1060345

1060329

1060265

1060553

1060019

1060191

1060040

1060168

姓名 姓名

方麒安

王冠毅

王祥豪

林凱文

曾柏閎

曾翔渝

程冠維

雷晉承

〔依姓名排序〕

8

1

109/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

109學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C01 國立成功大學附設高工進修學校

306 電子科(夜間班)

不限

109學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

學號 學號

1060941

1060425

姓名 姓名

林立綸

邱翊凱

〔依姓名排序〕

2

1

109/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

臺南市立大橋國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立文賢國中

臺南市立成功國中

臺南市立民德國中

臺南市立大成國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立新市國中

109學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C01 國立成功大學附設高工進修學校

308 電機科(夜間班)

不限

109學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

學號 學號

1060552

1060031

1060050

1060242

1060119

1060051

1060209

1060215

1060220

1060101

姓名 姓名

甘哲昕

吳世傑

吳宗祐

呂政庭

林俊宏

邱書漩

柯慶賓

陳彥中

陳柏崴

蘇珽佑

〔依姓名排序〕

10

1

109/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

臺南市立崇明國中

臺南市立大橋國中

臺南市立大橋國中

臺南市立海佃國中

109學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C01 國立成功大學附設高工進修學校

311 建築科(夜間班)

不限

109學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

學號 學號

1060272

1060390

1060055

1060352

姓名 姓名

王禹淮

李德威

張皓惟

許廷誌

〔依姓名排序〕

4

1

109/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

臺南市立海佃國中

109學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C01 國立成功大學附設高工進修學校

363 製圖科(夜間班)

不限

109學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

學號 學號

1060323

姓名 姓名

闕富漢

〔依姓名排序〕

1

1

109/07/08

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

臺南市立復興國中

臺南市立海佃國中

臺南市立永仁高中附設國中

臺南市立土城高中附設國中

臺南市立安南國中

109學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C01 國立成功大學附設高工進修學校

366 室內空間設計科(夜間班)

不限

109學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

學號 學號

1060647

1060026

1060215

1060052

1060015

姓名 姓名

吳紘宇

許妏亘

曾筱鈞

黃毓甄

蔡易廷

〔依姓名排序〕

5

1

109/07/08

1


