學校名稱: 210C01 國立成功大學附設高工進修學校

科組名稱:301 機械科(夜間班)

招生性別: 不限 [依姓名排序]



錄取人數: 16 名 列印頁數: 1 / 1 公告日期: 109/07/08

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名	
臺南市立後甲國中	1060206	王志宏				
臺南市立大灣高中附設國中	1060030	吳世文				
臺南市立後甲國中	1060291	卓裕翔				
臺南市立大成國中	1060041	侯喬斌				
臺南市立崇明國中	1060156	俞宗宏				
臺南市立忠孝國中	1060112	施翰叡				
臺南市立安平國中	1060031	張永華				
臺南市立永仁高中附設國中	1060039	梁烜豪				
臺南市立大灣高中附設國中	1060160	陳柏豪				
臺南市立龍崎國中	1060005	黃元廷				
臺南市立文賢國中	1060127	楊祐閔				
臺南市立民德國中	1060070	楊博丞				
臺南市立後甲國中	1060091	楊絜達				
臺南市立西港國中	1060023	鄭佾展				
臺南市立永康國中	1060199	鄭凱文				
臺南市立民德國中	1060330	薛丞哲				

學校名稱: 210C01 國立成功大學附設高工進修學校

科組名稱:305 資訊科(夜間班)

招生性別: 不限 [依姓名排序]



錄取人數:8名列印頁數:1 / 1公告日期:109/07/08

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
臺南市立後甲國中	1060345	方麒安			
臺南市立崇明國中	1060329	王冠毅			
臺南市立海佃國中	1060265	王祥豪			
臺南市立大橋國中	1060553	林凱文			
臺南市立土城高中附設國中	1060019	曾柏閎			
臺南市立新市國中	1060191	曾翔渝			
臺南市立成功國中	1060040	程冠維			
臺南市立永仁高中附設國中	1060168	雷晉承			

學校名稱: 210C01 國立成功大學附設高工進修學校

科組名稱:306 電子科(夜間班)

招生性別:不限

〔依姓名排序〕



録取人數:2名列印頁數:1 / 1公告日期:109/07/08

報名單位 學號 姓名 報名單位 學號 姓名

臺南市立復興國中1060941林立綸臺南市立復興國中1060425邱翊凱

學校名稱: 210C01 國立成功大學附設高工進修學校

科組名稱:308 電機科(夜間班)

招生性別: 不限 [依姓名排序]



錄取人數: 10 名 列印頁數: 1 / 1

公告日期: 109/07/08

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
臺南市立大橋國中	1060552	甘哲昕			
臺南市立大灣高中附設國中	1060031	吳世傑			
臺南市立後甲國中	1060050	吳宗祐			
臺南市立忠孝國中	1060242	呂政庭			
臺南市立文賢國中	1060119	林俊宏			
臺南市立成功國中	1060051	邱書漩			
臺南市立民德國中	1060209	柯慶賓			
臺南市立大成國中	1060215	陳彥中			
臺南市立金城國民中學	1060220	陳柏崴			
臺南市立新市國中	1060101	蘇珽佑			

學校名稱: 210C01 國立成功大學附設高工進修學校

科組名稱:311 建築科(夜間班)

招生性別:不限 〔依姓名排序〕



錄取人數: 4 名 列印百數: 1 / 1

211-11 日 3	X.	1	/	1
公告日其	胡:	109	/07	7/08

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
臺南市立崇明國中	1060272	王禹淮			
臺南市立大橋國中	1060390	李德威			
臺南市立大橋國中	1060055	張皓惟			
臺南市立海佃國中	1060352	許廷誌			

學校名稱: 210C01 國立成功大學附設高工進修學校

科組名稱:363 製圖科(夜間班)

招生性別:不限

〔依姓名排序〕



錄取人數:1名列印頁數:1 / 1

公告日期: 109/07/08

報名單位

學號

姓名

報名單位

學號

姓名

臺南市立海佃國中

1060323

閼富漢

學校名稱: 210C01 國立成功大學附設高工進修學校

科組名稱:366 室內空間設計科(夜間班)

招生性別:不限

〔依姓名排序〕



錄取人數: 5 名 列印頁數: 1 / 1 公告日期: 109/07/08

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
喜 去 古 立 省 嗣 岡 山	1060647	吕分宁			

臺南市立復興國中
臺南市立海佃國中
臺南市立永仁高中附設國中
臺南市立土城高中附設國中
宣南市立土城高中附設國中
宣南市立安南國中
1060015
蔡易廷